UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

O Departamento de Ciências Sociais, no uso de suas atribuições, convoca todos/as os/as candidatos/as inscritos/as

no EDITAL Nº 39, DE 05 DE JUNHO DE 2023, PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO, na área de Antropologia, para comparecer na secretaria do Departamento de Ciências

Sociais, no Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes, no dia 17 de julho de 2023, às 7:45h, para participação do

sorteio dos pontos para as provas didáticas.

De acordo com a Resolução Consepe 07/2017:

Obedecendo a normativa, o/a cadidato/a que não comparecer ao sorteio estará automaticamente eliminado/a do

processo seletivo.

João Pessoa, 12 de julho de 2023.

Aina Guimaraes Azevedo (Presidente)

Antonio Giovanni Boaes Gonçalves (Titular)

Eliane Da Conceição Silva (Titular)

Departamento de Ciências Sociais - DCS

Centro de Ciências Humanas Letras e Artes - CCHLA

Cidade Universitária - Campus I - Castelo Branco 58051-900 - João Pessoa - Paraíba - Brasil

Telefone: 3216 7141 - E-mail: dcssecretaria@gmail.com

mailto:dcssecretaria@gmail.com